

Sülh sazişinin bağlanması vasitəçilik etmək istəyən ABŞ Azərbaycanın şərtləri ilə razılaşmalıdır

ABŞ həmişə ölkəmizə münasibətdə siyasi riyakarlığı, regionda vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət edən destruktiv mövqeyi ilə fərqlənən ölkə olub. Vaşinqtonun Azərbaycana qarşı sərgilədiyi bu cür ədalətsiz mövqeyi ilə məlum keçmiş münaqişənin ilk illərindən, Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçılıq siyasətinin geniş vüsət aldığı illərdən tanışdır.

Keçən əsrin sonlarında Ermənistan Qarabağda xalqımıza qarşı kütləvi qırğınlar, qətləmlər törədərək Azərbaycan ərazilərini işğal etdiyi, misilsiz vandallıqlar törətdiyi bir zamanda bu ölkənin Senatı ölkəmizə qarşı 907-ci düzəlişi qəbul edərək Azərbaycana maliyyə yardımının göstərilməsini qadağan etmişdir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının üzvü, problemin həllinə "vasitəçilik" edən Minsk qrupunun həmsədrilərindən biri, dünyaya "hakim"lik etmək iddiasında olan ABŞ-nin işğalçı dövlətin maraqlarına xidmət edən mövqə sərgiləməsinin bir adı var - siyasi riyakarlıq!

Münaqişənin davam etdiyi sonrakı illərdə də Ağ Ev davamlı olaraq Azərbaycanın beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində ərazilərini işğaldan azad etməsinə əngəl törətdiyinin şahidi olduq. Bu gün Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam bərpa etdikdən sonra da Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanmasına vasitəçilik etmək uğ-

runda "mübarizəyə liderlik edən" ABŞ-nin ölkəmizə qarşı mövqeyinin daha da sərtləşməsinə müşahidə etməkdəyik.

Cənubi Qafqazın lider dövləti olan Azərbaycanın ikiüzlü, qərəzli Qərbi-ABŞ siyasətinin hədəfinə çevrilməsini təsadüfi hesab etmək olmaz. Bu qərəzin səbəbi ABŞ və Qərbin Rusiyaya Cənubi Qafqazdan sıxışdırıb çıxartmaq niyyətinə düşməsidir. Artıq bu reallığı Kreml də qəbul edib və açıq şəkildə ABŞ və Qərbin Cənubi Qafqaza məhz Ermənistan üzərindən yerləşməyə can atdığı dilə gətirir. Elə bu səbəbdən də "erməni faktoru" nun Cənubi Qafqaza girmək üçün ən yaxşı vasitə olduğunu düşünən Ağ Ev Azərbaycana qarşı təzyiqlik, təhdid dili ilə danışmağa üstünlük verirdi. ABŞ siyasətləri elə düşünürdülər ki, qondarma "Dağlıq Qarabağ Respublikası" özünü buraxdığını elan etdikdən sonra ABŞ Konqresində "Qarabağın gələcəyi" ilə bağlı qərəzli akt, eləcə də noyabrın 15-də ABŞ Senatının "2023-cü il erməniləri müdafiə aktı" nı qəbul etməklə



Azərbaycana təzyiqlik göstərilib və riyakar mövqə sərgiləyən ABŞ-nin cavabını sət şəkildə verdi. Baş verən hadisələr göstərir ki, artıq rəsmi Vaşinqton təhdid, təzyiqlik dili ilə Azərbaycanı istədiklərini ala bilməyəcəyini başa düşüb. Xəbər verildiyi kimi, Dövlət katibi Antoni J. Blinken Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Ağ Evin Cənubi Qafqazda Ermənistanın maraqlarının təminatçısı rolunda çıxış etməsi, Azərbaycanla təzyiqlik dili ilə danışmaq cəhdləri bütövlükdə regionda vəziyyəti bir qədər də gərginləşdirdi. Haqlı mövqeyindən geri çəkilməyən rəsmi Bakı Vaşinqton görüşündən imtina et-

ABŞ Dövlət Departamentinin sözcüsü Metyu Miller bu barədə mətbuata açıqlama verərək qeyd edib ki, dövlət katibi Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan və Ermənistan arasında davamlı və ləyaqətli sülh sazişi bağlamaq istiqamətindəki söylərini alqışlayıb. Katib uzun müddətdir davam edən bu münaqişənin həm azərbaycanlılar, həm də ermənilər üçün eyni dərəcədə əziyyətli olmasını qeyd edib və sülhün regionda hər kəsə fayda gətirəcəyini vurğulayıb. Dövlət katibi Azərbaycanla davamlı əlaqələri müzakirə edib, əlaqələrdə son vaxtlar narahatlıq doğuran məqamları qeyd edib, həmçinin əməkdaşlığın gücləndirilməsi imkanlarından, xüsusilə sülh prosesi ətrafında, yüksək səviyyəli iştirakın vacibliyindən danışıb.

Beynəlxalq vasitəçilik siyasinə iddia edən dövlətlər, xüsusilə ABŞ anlamalıdır ki, indiki vəziyyətdə Azərbaycanla münasibətlərin korlanması bu dövlətin maraqlarına cavab vermir. İstənilən halda heç kim Azərbaycana zor ilə şərtlərini qəbul etdirə bilməz. Vasitəçilik etmək, sülh müqaviləsinin bağlanmasını istəyənlər Azərbaycanın dedikləri ilə razılaşmalıdırlar.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*